
 
ASICS BLIR NY HUVUDSPONSOR TILL GÖTEBORGSVARVET 

 
G öteborgs  F riidrotts förbund och AS IC S  inleder ett samarbete 

i vilket AS IC S  blir en av huvudsponsorerna till 
G öteborgsvarvet med samtliga lopp under Varvetveckan.  

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation. 
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ASICS bygger på en grundlæggende tro på, at bevægelse gavner både krop og 
sind. Når løbere bevæger sig sammen, kan det bidrage til positive forandringer, 
hvilket er målet med ASICS FrontRunners. Fællesskabet er åbent for alle løbere, 
uanset erfaring, baggrund og mål. Medlemmerne omfatter både begyndere og 
erfarne løbere i alle aldre. 
  
–  Når vi optager nye medlemmer i ASICS FrontRunner, leder vi efter personer, der 
har lyst til at inspirere andre til at bevæge sig. Det er underordnet, om man løber 
korte distancer eller ultraløb, om man har løbet hele livet eller først er begyndt for 
nylig. Det vigtigste er glæden ved bevægelse og troen på, at den rækker ud over det 
fysiske, siger Araia Sebhatu, Nordic Community Manager for ASICS FrontRunner. 
 
Sound Mind Sound Body 
ASICS FrontRunner består af mere end 500 ambassadører i 32 lande verden over. I 
Danmark har løbefællesskabet eksisteret siden 2018 og består af medlemmer, der 
inspirerer andre til bevægelse med afsæt i ASICS’ grundfilosofi, Sound Mind, Sound 
Body. Siden ASICS’ grundlæggelse i 1949 har det japanske brand bygget sin 
forretning op på netop denne tanke om, at en sund krop og et sundt sind hænger 
sammen. 
 
Ansøg til ASICS FrontRunner Team Danmark 

Bliv ASICS FrontRunner 
 
Fra den 12. til 18. januar kan alle passionerede løbere ansøge om at blive ASICS 
FrontRunner og dermed blive en del af et globalt løbefællesskab. Fællesskabet 
samler personer, der elsker løb og tror på, at fordelene ved bevægelse rækker 
ud over det fysiske. 
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Den 12. januar 2026 kl. 12.00 åbner ASICS FrontRunner for nye ansøgninger i 
udvalgte lande, herunder Danmark. Ansøgningsperioden løber frem til og med den 
18. januar. 

 
I forbindelse med ansøgningsperioden inviterer ASICS i samarbejde med Spotter, til 
social run, lørdag den 17. januar kl. 10.00 i København, Nørrebrogade 26, 2200 
København N. Her vil nuværende medlemmer af ASICS FrontRunner være til stede 
og fortælle om fællesskabet samt svare på spørgsmål om ansøgningsprocessen. Der 
vil desuden være goodiebags til de første 40 deltagere efter først til mølle-
princippet. Tilmelding til event sker via Facebook-begivenhed: 
https://www.facebook.com/events/853613670623935 
 
Ansøgningsproces  
Ansøgningsprocessen foregår via ASICS’, https://www.asics.com/dk/da-
dk/frontrunner, og kræver at man opretter en OneASICS-konto, hvorefter det er 
muligt at udfylde ansøgningsformularen.  Som en del af ansøgningen skal man 
desuden dele en Instagram Reel, hvor man fortæller, hvad ASICS’ motto “Sound 
Mind, Sound Body” betyder for én, samt tagge @asicsfrontrunner og bruge 
hashtagget #ASICSFrontRunner2026. 
 
Hvornår er ansøgningsperioden? 
Ansøgningsperioden åbner den 12. januar 2026 kl. 12.00 og lukker den 18. januar kl. 
23.59. 
 
Hvem kan søge? 
Alle personer over 18 kan ansøge om at blive FrontRunner. Ansøgningen er åben i 23 
lande, herunder Danmark 
 
Hvad forventes af en FrontRunner?  
Medlemmer af ASICS FrontRunner forventes at bidrage aktivt til fællesskabet ved at 
inspirere andre til bevægelse gennem løb, både online og offline. Derudover indgår 
deltagelse i udvalgte events samt bidrag i form af produktanmeldelser og opslag på 
sociale medier som en del af rollen. 
 
Hvorfor blive ASICS FrontRunner?  
Som ASICS FrontRunner får man adgang til en række unikke fordele, hvor man - 
udover at modtage sæsonbestemt, eksklusivt løbetøj og løbesko - får mulighed for 
at deltage i internationale ASICS-træningslejre og teammøder samt gratis 
startnumre til udvalgte ASICS-løb verden over. Men den største fordel er at være en 
del af et globalt fællesskab, der tror på, at bevægelse har en positiv indvirkning på 
både krop og sind. 
 
Yderligere information om ansøgning og FAQ findes på: 
https://www.asics.com/dk/da-dk/frontrunner 
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PRESSEKONTAKT 
Katja Kongsbak Søder 
katja@brochnerbogild.com 
+45 28356114 


